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NJOFTIM / KERKESE
(DEMI SHENDETESOR NGA POLICA E SIGURIMIT TPL)

Une i quajturi banues ne
me numer tel. parages kerkesen time per demshperblim, per demin
shendetesor te  pesuar me  date , ora , he
rrugen ., vendi i quajtur
; si pasoje e
i nga mjeti me targe
; drejtuar nga shtetasi/shtetasja

, i cili sipas dokumentave rezulton te jete

shkaktar i aksidentit
PERSHKRIMI | AKSIDENTIT DHE/OSE | NGJARJES

Pershkrimi i rrethanave te ndodhjes se ngjarjes:

Pershkrimi i analizave mjekesore te kryera,




ADNSIG

INSURANCE COMPANY

Selia Rr. Donika Kastrioti, Vila 9/1, Tirang,
Tel. +355 42 263490, Tel. /Fax. +355 42
263486, c-mail: info@ansig.al

Pershkrimi i shpenzimeve te paguara (nga klienti dhe / ose spitali)

Bashkangjitur po ju dorezoj edhe dokumentet e meposhtme.
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Kerkuesi:

(EMER MBIEMER, FIRME)



